FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 14:50
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-agv15-125xc-szlifierka-katowa-125mm-1550w-fixtec-protector-
wolny-start-4933428120-p-13671.html
MILWAUKEE AGV15-125XC
szlifierka kątowa 125mm 1550W
FIXTEC PROTECTOR wolny start
(4933428120)
Cena 1 090,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 4933428120
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE AGV15-125XC szlifierka kątowa 125mm 1550W
WŁAŚCIWOŚCI
Nowa technologia silnika
Kompaktowa i wąska konstrukcja zapewnia wygodną obsługę
Funkcja wolnego startu
Silnik PROTECTOR ze stojanem pokrytym żywicą epoksydową oraz dodatkowym zabezpieczeniem uzwojeń gwarantuje
znacznie dłuższą żywotność narzędzia
Stojan powlekany żywicą epoksydową zabezpiecza przed pyłem (metal, kamień), zabezpiecza elementy przewodzące
prąd przed osadzaniem pyłu, zwiększa trwałość
Wyższa sprawność silnika dzięki technologii „lambo” pozwala na zastosowanie więcej miedzi w uzwojeniu silnika dla
uzyskania lepszych osiągów niż konkurencja z maszyny tych samych wymiarów
Zoptymalizowany przepływ powietrza dla ochrony wewnętrznych komponentów przed opiłkami, prowadzenie
strumienia powietrza do właściwych miejsc dla optymalnego efektu chłodzenia
Wentylator w kształcie litery „L”
Unikalny labiryntowy wlot powietrza wytrąca kawałki gruzu
Sprzęgło bezpieczeństwa zabezpiecza użytkownika przed odrzutem narzędzia
Funkcja Line Lock Out zabezpiecza przed ponownym uruchomieniem po zaniku prądu
Funkcja wolnego startu
Zabezpieczenie przed przeciążeniem, aby zapobiec przegrzaniu
Nowa zintegrowana i innowacyjna zmiana tarczy bez użycia narzędzia "FIXTEC"
Bezkluczowa regulacja osłony tarczy
Antywibracyjna rękojeść boczna znacznie redukuje drgania i podnosi komfort pracy
Ogumowany przewód zasilający o długości 4 m
DANE TECHNICZNE
Zasilanie:
Rodzaj zasilania: elektryczne
Napięcie: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 - 60 Hz
Prąd: 6.8 A
Moc znamionowa: 1550 W
Prędkość bez obciążenia: 11000 obr/min
Średnica tarczy: 125 mm
Średnica otworu tarczy: 22.2 mm
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Gwint wrzeciona: M14
Maksymalna głębokość cięcia: 33 mm
Grubość tarczy tnącej: 1 - 3 mm
Maksymalna grubość ściernicy: 6 mm
Maksymalna średnica szczotek garnkowych: 75 mm
Typ włącznika: suwakowy
Funkcja blokady włącznika: Tak
Anty-restart: Tak
Łagodny rozruch: Tak
Beznarzędziowa regulacja osłony: Tak
Waga: 2.6 kg
Długość przewodu: 4.0 m
HAŁAS I WIBRACJE
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 86.5 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 97.5 dB(A)
Poziom wibracji przy szlifowaniu powierzchni: 4.7 m/s2
Poziom wibracji przy szlifowaniu krążkami ściernymi: 4.5 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Szlifierka kątowa AGV15-125XC
Kołnierz mocujący (4931435020)
Nakrętka kołnierza (4931441309)
Beznarzędziowa osłona tarczy szlifierskiej 125mm (4931466633)
Antywibracyjny uchwyt boczny AVS (4931435002)
Klucz do nakrętki kontrującej
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Typ zasilania: elektryczne
Silnik bezszczotkowy: nie
Moc [W]: 1550
Prędkość obrotowa [rpm]: 11000
Łagodny rozruch: tak
Średnica tarczy [mm]: 125
Gwint wrzeciona: M14
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 2.6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl